
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/370/18 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 

Dz. U. 2018 r. poz. 1454 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w okresach 

kwartalnych, w terminie do 10 dnia miesiąca zamykającego kwartał danego roku, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy, tj.: 

1) do 10 marca - za pierwszy kwartał; 

2) do 10 czerwca - za drugi kwartał; 

3) do 10 września - za trzeci kwartał; 

4) do 10 grudnia - za czwarty kwartał. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Gminy 

Łagiewniki wskazany zobowiązanemu. 

§ 2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1. ust. 1 określa odrębna uchwała Rady Gminy 

Łagiewniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVI/191/16 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

P. Kondrakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5546


		2018-11-08T12:22:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




